Atti     

Oggetto: Determina a contrarre per affidamento diretto, (ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b del D.M.. 36 del 

31/03/2023), per toner nero kyocera 1554 ci costo complessivo IVA INCLUSA DI € 195,20 (centoNOVANTA-

CINQUE/20) 

CIG: B8A6C86692 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R. D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.